

# **Stald Overgaard ApS**

**CVR-nr.: 41722673**

Højrupvej 49  
7000 Fredericia

Årsrapport  
30. september 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/07/2022**

---

**Jens Overgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Stald Overgaard ApS  
Højrupvej 49  
7000 Fredericia

CVR-nr:            41722673  
Regnskabsår:    30/09/2020 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Stutterivirkesomhed med, avl, opdræt, træning, køb, salg, opstaldning, undervisning og transport af heste.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende og man forventer, at næste års resultat vil være tilsvarende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 30. sep. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21
		kr.
Nettoomsætning		1.201.744
Eksterne omkostninger		-968.628
<b>Bruttoresultat</b>		<b>233.116</b>
Lønninger		-150.000
Andre omkostninger til social sikring		95
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>83.211</b>
Andre finansielle indtægter		-2.921
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>80.290</b>
Skat af årets resultat		-18.288
<b>Årets resultat</b>		<b>62.002</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		62.002
<b>I alt</b>		<b>62.002</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Goodwill		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		233.500
Fremstillede varer og handelsvarer		0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>233.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.801
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>30.801</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger		166.419
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>430.720</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>430.720</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		127.343
Andre reserver		75.908
Overført resultat		62.002
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>265.253</b>
Hensættelse til udskudt skat		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.223
Skyldig selskabsskat		18.288
Skyldig moms og afgifter		24.092
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.864
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>165.467</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>165.467</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>430.720</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret